EDITAL Nº 003/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O MUNICÍPIO DE CONQUISTA, representado pela

Prefeita Municipal, Vera Lúcia Guardieiro e pelo Secretário Municipal de

Educação, Joaquim Juraci Farias de Oliveira, no uso de suas atribuições legais,

Considerando que o processo transcorreu

normalmente;

Considerando que não houve interposição

de recursos;

 1 – HOMOLOGA, tornando-se definitivos e irrevogáveis para todos os efeitos,

o resultado do Processo Seletivo Simplificado 003/2021, para a função de

SUPERVISOR ESCOLAR, conforme tabela abaixo:

Publique-se.

Conquista – MG, 29 de Janeiro de 2021.

VÉRA LÚCIA GUARDIEIRO

Prefeita

JOAQUIM JURACI FARIAS DE OLIVEIRA

Secretário de Educação

CONSUELO APARECIDA DE SOUZA

Procuradora Jurídica

CLAS. NOME        PONTUAÇÃO

1º ANA CLAUDIA ANDRADE P = 211p

2º KATIANE BEATRIZ DA SILVA PAGNAN P = 130p